



Bogdan och Agneta.

Vi hjälper utsatta barn i Ukraina till ett bättre liv

Kära medlemmar och givare!

Det var ett tag sedan du fick nyhetsbrev från styrelsen i Barnens hopp och mot bakgrund av den senaste tidens händelse i Novy Dom, Reni, Ukraina, är det därför lämpligt att informera dig om situationen. Som du säkert känner till gick Agneta Bergström bort den 5 januari 2022. Agneta hade inte hörts av på sociala medier under några dagar och vi blev oroliga att något hänt henne. Tidigt på morgonen den 5 januari meddelade så hennes medarbetare, Yuri Kurilyak, att Agneta gått bort under natten. Beskedet kom chockartat för oss, även om vi visste att Agneta varit krasslig under hösten 2021. Hon hade ju klarat sig igenom tidigare sjukdomar.

Naturligtvis innebär Agnetas frånfalle en ny situation för Barnens hopp och för Novy Dom. Agneta är ju grundare av Barnens hopp och Novy Dom kom att bli hennes hjärtebarn. Vi i styrelsen har diskuterat den uppkomna situationen och kommit fram till att vi vill att verksamheten ska fortsätta. Som du vet innebär Novy Dom för många barn skillnaden mellan att leva i misär på gatan eller att bo i ett hus där man får mat i magen, en säng att sova i och en kärleksfull kram när man är ledsen.

Yuri har meddelat styrelsen att han är beredd att driva Novy Dom vidare tillsammans med den personal som finns där. Vi hoppas dock att han kan hitta någon som kan vara honom behjälplig i en ledande funktion. Det blir nämligen för mycket för en person att driva Novy Dom, trots den personal som nu finns i huset. Yuri har under de cirka två och ett halvt år som han varit involverad i verksamheten visat stort prov på att kunna sköta den på ett bra sätt. Han har god hand om barnen och en bra relation med myndigheterna i Reni.

Yuri Kurilyak har inte haft möjlighet att besöka Sverige och styrelsen har inte kunnat besöka Ukraina, i båda fallen på grund av pandemin. Därför kommer Oscar Entrambasaguas som representant för Barnens hopp att besöka Reni och Novy Dom i februari 2022 för att diskutera med Yuri hur vi kan organisera det fortsatta samarbetet mellan oss och den lokala föreningen i Reni. Oscar kommer dessutom

att undersöka möjligheten till att knyta nya kontakter med lokala myndigheter, organisationer och andra aktörer i närområdet. Resan till Ukraina förutsätter förstås att krig inte utbrutit i landet.

Transporter med förnödenheter kommer att fortsätta att skickas från Sverige till Ukraina. Dessa kommer både Novy Dom och byarna kring Reni till del. Vi planerar liksom föregående år för sommarläger för barnen i Novy Dom med flera. Det är viktigt med ett miljöombyte och där de kan leka, bada och ha roligt tillsammans under avslappnade former.

Verksamheten i Sverige har fortsatt som vanligt, trots pandemin. Vår second-handbutik i Häggvik gjorde en god förtjänst under 2021 och förhoppningen är att även 2022 blir ett bra år. Handarbetsgrupperna runt om i Sverige fortsätter sin verksamhet och planerar att skicka en last till Ukraina i mars.



Från sommarlägret 2021.

Vi i styrelsen vill med detta brev som vanligt passa på att rikta ett varmt tack er alla som genom medlemskap, gåvor eller på annat sätt stöttar vår verksamhet. Ni är med och gör stor skillnad för barnen i Reni med omnejd.

Som ovan framgått är vi fulla av tillförsikt att kunna driva verksamheten vidare även nu när Agneta inte längre finns bland oss. Vi hoppas därför att du även fortsättningsvis vill vara med oss på denna resa. Utan dig är det ju inte möjligt för oss att kunna driva vidare Novy Dom.

2021 hade vi närmare 100 medlemmar i Barnens hopp och hoppas förstås på att få ha minst lika många medlemmar i vår förening i år. Därför uppmanar vi dig nu att betala medlemsavgiften för 2022. Avgiften är fortfarande inte mer än 200 kronor. Den sätts med fördel in på vårt [plusgirokonto 90 10 64-6](#) eller på [swishnummer 9010646](#). Sprid gärna informationen om vår verksamhet och medverka därmed till att öka antalet medlemmar, faddrar och sponsorer i Barnens hopp. Behöver du informationsmaterial, hör gärna av dig. Kontaktinformation hittar du på vår hemsida.

Med tillönskan om ett fortsatt bra 2022 för er alla liksom för Barnens hopp!